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Во врска со препораките на Комисијата за заразни болести на Министерството за здравство, како и врз основа на препораките на Владата на Република Северна Македонија и другите овластени органи во државата, за заштита на населението од  вирусот Ковид-19 и за превенција од ширење на вирусот, Стручната и административна служба на Економскиот факултет-Скопје при Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје воведува нов времен режим на работа со странки.

Ги замолуваме сите оние кои имаат потреба од информација или контакт со Економскиот факултет-Скопје, УКИМ да се обратат на следните контакти: 
📞 02 3286 800 
📩 contact@eccf.ukim.edu.mk 
🌐 http://eccf.ukim.edu.mk/ 
️💻 Сите барања и документи да се доставуваат електронски на соодветниот контакт кој е предмет на Ваш интерес (контакт информациите се достапни на нашата веб страна http://eccf.ukim.edu.mk/ во делот ЗА НАС, каде од паѓачкото мени ја барате потребната контакт информација).

Средбите и состаноците ќе се одржуваат телефонски. 

Ви благодариме на разбирањето, заедно да придонесеме во зачувување на јавното здравје! 


Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје
                                                                  Економски факултет-Скопје

